
ZARZĄDZENIE NR 44.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 135.512,45 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak 85/18.3122.2.102.2021.ZW z dnia 2 lipca 2021 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak 85/18.3122.2.106.2021.ZW z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 135 432,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

135 432,45 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

135 432,45 

855   RODZINA 80,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

80,00 

OGÓŁEM 135 512,45 

 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 474.868,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak 85/18.3122.2.103.2021.ZW z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

    

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

855   RODZINA 474 868,00 



2 
  

  85504   Wspieranie rodziny 474 868,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

474 868,00 

OGÓŁEM 474 868,00 

 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 135.512,45 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 135 432,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

135 432,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 340,91 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 134 091,54 

855   RODZINA 80,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 80,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,00 

OGÓŁEM 135 512,45 

 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 474.868,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

855   RODZINA 474 868,00 

  85504   Wspieranie rodziny 474 868,00 

    3110 Świadczenia społeczne 461 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 137,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 451,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45,00 

  4710 Wpłaty na PPK 135,00 

OGÓŁEM 474 868,00 



3 
  

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 198,02 -198,02 

    60016  Drogi publiczne gminne 0,00 -198,02 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 -198,02 

 60095  Pozostała działalność 198,02 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,02 0,00 

700   
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

10 000,00 -10 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

10 000,00 -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -10 000,00 

710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA          1 219,43         -1 219,43 

    71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

           1 219,43         -1 219,43 

          4307 Zakup usług pozostałych            0,00         -1 219,43 

          4309 Zakup usług pozostałych          1 219,43            0,00 

      OGÓŁEM 11 417,45 -11 417,45 

 

 

§ 4. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 10.000,00 zł i przeznacza na wydatki 

bieżące dla OSP Kielnarowa. 

 

Zgodnie z tabelą nr 6 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

754        
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

10 000,00 0,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

758        RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 -10 000,00 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -10 000,00 

          4810 Rezerwy 0,00 -10 000,00 

      OGÓŁEM 10 000,00 -10 000,00 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


